[image: image1.png]

             Администрация города Мурманска

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 28.01.2011

                                                      № 113
Об отмене распоряжения администрации города Мурманска от 31.12.2004 № 748-р «О норме потребления сжиженного газа населением города Мурманска»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306, постановлением Правительства Мурманской области от 21.12.2010 № 600-ПП «О нормативах потребления газа населением при отсутствии приборов учета газа», Уставом муниципального образования город Мурманск  п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить распоряжение администрации города Мурманска                   от 31.12.2004  № 748-р «О норме потребления сжиженного газа населением города Мурманска».
2.
Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и  распространяется на правоотношения,  возникшие с 10.01.2011.

4.
Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления   возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации города Мурманска  Лыженкова А.Г.
Глава администрации

города Мурманска

А.И. Сысоев